
 
 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI GALLIO 

Via Roma, 1  36032 GALLIO (VI) 

Cod. Min. VIIC88700P – C.F. 84006050243 

 Tel. n. 0424/445388    Fax n. 0424/449712 

Sito web: www.icgallio.edu.it 

email: viic88700p@istruzione.it - viic88700p@pec.istruzione.it 

 
 
Delibera n. 137 del 28/10/2024 
 
Il giorno 28 ottobre 2024 alle ore 19:00 presso l’ufficio di Presidenza dell’Istituto comprensivo di Gallio in via 
Roma 1, si è riunito il Consiglio d’Istituto per discutere e deliberare il seguente ordine del giorno:  

omissis… 

Punto 1: lettura e approvazione del verbale della seduta precedente. 

Fatto l’appello nominale risultano: 

N. Cognome e Nome Componente Pres. Ass. 

1 OGGIANO SILVIA DIRIGENTE SCOLASTICO X  

2 DAL SASSO SUSANNA DOCENTE X  

3 APOLLONI DAVIDE ANTONIO DOCENTE X  

4 IMPAGNATIELLO ANTONIA DOCENTE X  

5 MOSELE MONICA DOCENTE X  

6 VERDINI TIZIANA DOCENTE X  

7 AMBROSINI MELISA DOCENTE X  

8 GIRARDI ROSANNA DOCENTE X  

9 BORELLA LARA DOCENTE X  

10 PIZZORNO ILARIA GENITORE X  

11 ORO SILVIA GENITORE  X 

12 FRISON GIAMPIETRO GENITORE  X 

13 FREDA ANGELO GENITORE X  

14 SARTORI ANNA GENITORE  X 

15 ROLFINI SILVIA GENITORE X  

16 PRATI ROBERTO GENITORE  X 

17 PANOZZO ARIANNA GENITORE X  

18 ROSSI VLADIMIRO ATA X  

19 OMIZZOLO NERELLA ATA  X 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

Data lettura del verbale della seduta precedente; 

mailto:viic88700p@pec.istruzione.it


Astenuti (assenti seduta precedente) 

Tenuto conto che i Consiglieri non hanno sollevato obiezioni né richieste di modifica e/o integrazioni 

DELIBERA 

di approvare all’unanimità dei presenti il verbale della seduta precedente. 

    Il Segretario Verbalizzante        Il Presidente 

      Dal Sasso Susanna       Freda Angelo 

       

 
Delibera n. 138 del 28/10/2024 
 
Il giorno 28 ottobre 2024 alle ore 19:00 presso l’ufficio di Presidenza dell’Istituto comprensivo di Gallio in via 
Roma 1, si è riunito il Consiglio d’Istituto per discutere e deliberare il seguente ordine del giorno:  

omissis… 

Punto 2: Aggiornamento PTOF – progettualità a.s. 2024-25 

Fatto l’appello nominale risultano: 

N. Cognome e Nome Componente Pres. Ass. 

1 OGGIANO SILVIA DIRIGENTE SCOLASTICO X  

2 DAL SASSO SUSANNA DOCENTE X  

3 APOLLONI DAVIDE ANTONIO DOCENTE X  

4 IMPAGNATIELLO ANTONIA DOCENTE X  

5 MOSELE MONICA DOCENTE X  

6 VERDINI TIZIANA DOCENTE X  

7 AMBROSINI MELISA DOCENTE X  

8 GIRARDI ROSANNA DOCENTE X  

9 BORELLA LARA DOCENTE X  

10 PIZZORNO ILARIA GENITORE X  

11 ORO SILVIA GENITORE  X 

12 FRISON GIAMPIETRO GENITORE  X 

13 FREDA ANGELO GENITORE X  

14 SARTORI ANNA GENITORE  X 

15 ROLFINI SILVIA GENITORE X  

16 PRATI ROBERTO GENITORE  X 

17 PANOZZO ARIANNA GENITORE X  

18 ROSSI VLADIMIRO ATA X  

19 OMIZZOLO NERELLA ATA  X 

 



IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

Preso atto dell’aggiornamento del PTOF;  

Rilevato che non sono stati espressi voti contrari nè astenuti; 

DELIBERA 

Favorevolmente all’unanimità dei presenti l’approvazione dell’aggiornamento del PTOF 2024-25. 

    Il Segretario Verbalizzante        Il Presidente 

      Dal Sasso Susanna         Freda Angelo 

 

 
Delibera n. 139 del 28/10/2024 
 
Il giorno 28 ottobre 2024 alle ore 19:00 presso l’ufficio di Presidenza dell’Istituto comprensivo di Gallio in via 
Roma 1, si è riunito il Consiglio d’Istituto per discutere e deliberare il seguente ordine del giorno:  

omissis… 

Punto 5: Apertura e chiusura dei locali scolastici: delibera di adesione 

Fatto l’appello nominale risultano: 

N. Cognome e Nome Componente Pres. Ass. 

1 OGGIANO SILVIA DIRIGENTE SCOLASTICO X  

2 DAL SASSO SUSANNA DOCENTE X  

3 APOLLONI DAVIDE ANTONIO DOCENTE X  

4 IMPAGNATIELLO ANTONIA DOCENTE X  

5 MOSELE MONICA DOCENTE X  

6 VERDINI TIZIANA DOCENTE X  

7 AMBROSINI MELISA DOCENTE X  

8 GIRARDI ROSANNA DOCENTE X  

9 BORELLA LARA DOCENTE X  

10 PIZZORNO ILARIA GENITORE X  

11 ORO SILVIA GENITORE  X 

12 FRISON GIAMPIETRO GENITORE  X 

13 FREDA ANGELO GENITORE X  

14 SARTORI ANNA GENITORE  X 

15 ROLFINI SILVIA GENITORE X  

16 PRATI ROBERTO GENITORE  X 

17 PANOZZO ARIANNA GENITORE X  

18 ROSSI VLADIMIRO ATA X  

19 OMIZZOLO NERELLA ATA  X 

 



IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

Preso atto delle proposte degli orari di apertura e chiusura dei locali scolastici;  

Rilevato che non sono stati espressi voti contrari nè astenuti; 

DELIBERA 

Favorevolmente all’unanimità dei presenti l’approvazione degli orari di apertura e chiusura dei locali scolastici. 

    Il Segretario Verbalizzante        Il Presidente 

      Dal Sasso Susanna         Freda Angelo 

 

 
Delibera n. 140 del 28/10/2024 
 
Il giorno 28 ottobre 2024 alle ore 19:00 presso l’ufficio di Presidenza dell’Istituto comprensivo di Gallio in via 
Roma 1, si è riunito il Consiglio d’Istituto per discutere e deliberare il seguente ordine del giorno:  

omissis… 

Punto 6: Calendario giornate prefestive personale ATA 

Fatto l’appello nominale risultano: 

N. Cognome e Nome Componente Pres. Ass. 

1 OGGIANO SILVIA DIRIGENTE SCOLASTICO X  

2 DAL SASSO SUSANNA DOCENTE X  

3 APOLLONI DAVIDE ANTONIO DOCENTE X  

4 IMPAGNATIELLO ANTONIA DOCENTE X  

5 MOSELE MONICA DOCENTE X  

6 VERDINI TIZIANA DOCENTE X  

7 AMBROSINI MELISA DOCENTE X  

8 GIRARDI ROSANNA DOCENTE X  

9 BORELLA LARA DOCENTE X  

10 PIZZORNO ILARIA GENITORE X  

11 ORO SILVIA GENITORE  X 

12 FRISON GIAMPIETRO GENITORE  X 

13 FREDA ANGELO GENITORE X  

14 SARTORI ANNA GENITORE  X 

15 ROLFINI SILVIA GENITORE X  

16 PRATI ROBERTO GENITORE  X 

17 PANOZZO ARIANNA GENITORE X  

18 ROSSI VLADIMIRO ATA X  

19 OMIZZOLO NERELLA ATA  X 

 



IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

Preso atto del calendario dei prefestivi per il personale ATA;  

Rilevato che non sono stati espressi voti contrari nè astenuti; 

DELIBERA 

Favorevolmente all’unanimità dei presenti l’approvazione del calendario dei prefestivi per il personale ATA. 

    Il Segretario Verbalizzante        Il Presidente 

      Dal Sasso Susanna         Freda Angelo 

 

 

 
Delibera n. 141 del 28/10/2024 
 
Il giorno 28 ottobre 2024 alle ore 19:00 presso l’ufficio di Presidenza dell’Istituto comprensivo di Gallio in via 
Roma 1, si è riunito il Consiglio d’Istituto per discutere e deliberare il seguente ordine del giorno:  

omissis… 

Punto 7: Calendario piano delle attività con le famiglie. 

Fatto l’appello nominale risultano: 

N. Cognome e Nome Componente Pres. Ass. 

1 OGGIANO SILVIA DIRIGENTE SCOLASTICO X  

2 DAL SASSO SUSANNA DOCENTE X  

3 APOLLONI DAVIDE ANTONIO DOCENTE X  

4 IMPAGNATIELLO ANTONIA DOCENTE X  

5 MOSELE MONICA DOCENTE X  

6 VERDINI TIZIANA DOCENTE X  

7 AMBROSINI MELISA DOCENTE X  

8 GIRARDI ROSANNA DOCENTE X  

9 BORELLA LARA DOCENTE X  

10 PIZZORNO ILARIA GENITORE X  

11 ORO SILVIA GENITORE  X 

12 FRISON GIAMPIETRO GENITORE  X 

13 FREDA ANGELO GENITORE X  

14 SARTORI ANNA GENITORE  X 

15 ROLFINI SILVIA GENITORE X  

16 PRATI ROBERTO GENITORE  X 

17 PANOZZO ARIANNA GENITORE X  

18 ROSSI VLADIMIRO ATA X  

19 OMIZZOLO NERELLA ATA  X 



IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

Preso atto della proposta del calendario annuale delle attività con le famiglie;  

Rilevato che non sono stati espressi voti contrari nè astenuti; 

DELIBERA 

Favorevolmente all’unanimità dei presenti l’approvazione del calendario delle attività con le famiglie per l’a.s. 

2024-2025 

    Il Segretario Verbalizzante        Il Presidente 

      Dal Sasso Susanna         Freda Angelo 

 

 

Delibera n. 142 del 28/10/2024 
 
Il giorno 28 ottobre 2024 alle ore 19:00 presso l’ufficio di Presidenza dell’Istituto comprensivo di Gallio in via 
Roma 1, si è riunito il Consiglio d’Istituto per discutere e deliberare il seguente ordine del giorno:  

omissis… 

Punto 8: PNRR e Piano Agenda Nord – primaria e secondaria. 

Fatto l’appello nominale risultano: 

N. Cognome e Nome Componente Pres. Ass. 

1 OGGIANO SILVIA DIRIGENTE SCOLASTICO X  

2 DAL SASSO SUSANNA DOCENTE X  

3 APOLLONI DAVIDE ANTONIO DOCENTE X  

4 IMPAGNATIELLO ANTONIA DOCENTE X  

5 MOSELE MONICA DOCENTE X  

6 VERDINI TIZIANA DOCENTE X  

7 AMBROSINI MELISA DOCENTE X  

8 GIRARDI ROSANNA DOCENTE X  

9 BORELLA LARA DOCENTE X  

10 PIZZORNO ILARIA GENITORE X  

11 ORO SILVIA GENITORE  X 

12 FRISON GIAMPIETRO GENITORE  X 

13 FREDA ANGELO GENITORE X  

14 SARTORI ANNA GENITORE  X 

15 ROLFINI SILVIA GENITORE X  

16 PRATI ROBERTO GENITORE  X 

17 PANOZZO ARIANNA GENITORE X  

18 ROSSI VLADIMIRO ATA X  

19 OMIZZOLO NERELLA ATA  X 



IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

Preso atto della proposta del Piano Agenda Nord per la scuola Primaria e Secondaria;  

Rilevato che non sono stati espressi voti contrari nè astenuti; 

DELIBERA 

Favorevolmente all’unanimità dei presenti l’approvazione del Piano Agenda Nord per la scuola Primaria e 

Secondaria 

    Il Segretario Verbalizzante        Il Presidente 

      Dal Sasso Susanna         Freda Angelo 

 

 

Delibera n. 143 del 28/10/2024 
 
Il giorno 28 ottobre 2024 alle ore 19:00 presso l’ufficio di Presidenza dell’Istituto comprensivo di Gallio in via 
Roma 1, si è riunito il Consiglio d’Istituto per discutere e deliberare il seguente ordine del giorno:  

omissis… 

Punto 8: PNRR e Piano Agenda Nord – primaria e secondaria. 

Fatto l’appello nominale risultano: 

N. Cognome e Nome Componente Pres. Ass. 

1 OGGIANO SILVIA DIRIGENTE SCOLASTICO X  

2 DAL SASSO SUSANNA DOCENTE X  

3 APOLLONI DAVIDE ANTONIO DOCENTE X  

4 IMPAGNATIELLO ANTONIA DOCENTE X  

5 MOSELE MONICA DOCENTE X  

6 VERDINI TIZIANA DOCENTE X  

7 AMBROSINI MELISA DOCENTE X  

8 GIRARDI ROSANNA DOCENTE X  

9 BORELLA LARA DOCENTE X  

10 PIZZORNO ILARIA GENITORE X  

11 ORO SILVIA GENITORE  X 

12 FRISON GIAMPIETRO GENITORE  X 

13 FREDA ANGELO GENITORE X  

14 SARTORI ANNA GENITORE  X 

15 ROLFINI SILVIA GENITORE X  

16 PRATI ROBERTO GENITORE  X 

17 PANOZZO ARIANNA GENITORE X  

18 ROSSI VLADIMIRO ATA X  

19 OMIZZOLO NERELLA ATA  X 



 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

Preso atto della proposta del PNRR Divari Territoriali;  

Rilevato che non sono stati espressi voti contrari nè astenuti; 

DELIBERA 

Favorevolmente all’unanimità dei presenti l’approvazione del PNRR Divari Territoriali. 

    Il Segretario Verbalizzante        Il Presidente 

      Dal Sasso Susanna         Freda Angelo 

 

 

Delibera n. 144 del 28/10/2024 
 
Il giorno 28 ottobre 2024 alle ore 19:00 presso l’ufficio di Presidenza dell’Istituto comprensivo di Gallio in via 
Roma 1, si è riunito il Consiglio d’Istituto per discutere e deliberare il seguente ordine del giorno:  

omissis… 

Punto 12: Frequenza orario completo alunni anticipatari scuola infanzia. 

Fatto l’appello nominale risultano: 

N. Cognome e Nome Componente Pres. Ass. 

1 OGGIANO SILVIA DIRIGENTE SCOLASTICO X  

2 DAL SASSO SUSANNA DOCENTE X  

3 APOLLONI DAVIDE ANTONIO DOCENTE X  

4 IMPAGNATIELLO ANTONIA DOCENTE X  

5 MOSELE MONICA DOCENTE X  

6 VERDINI TIZIANA DOCENTE X  

7 AMBROSINI MELISA DOCENTE X  

8 GIRARDI ROSANNA DOCENTE X  

9 BORELLA LARA DOCENTE X  

10 PIZZORNO ILARIA GENITORE X  

11 ORO SILVIA GENITORE  X 

12 FRISON GIAMPIETRO GENITORE  X 

13 FREDA ANGELO GENITORE X  

14 SARTORI ANNA GENITORE  X 

15 ROLFINI SILVIA GENITORE X  

16 PRATI ROBERTO GENITORE  X 

17 PANOZZO ARIANNA GENITORE X  

18 ROSSI VLADIMIRO ATA X  

19 OMIZZOLO NERELLA ATA  X 



 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

Preso atto del protocollo di accoglienza come esposto dalla docente Verdini Tiziana;  

Rilevato che non sono stati espressi voti contrari nè astenuti; 

DELIBERA 

Favorevolmente all’unanimità dei presenti l’approvazione della frequenza per l’intera giornata degli alunni 

anticipatari. 

    Il Segretario Verbalizzante        Il Presidente 

      Dal Sasso Susanna         Freda Angelo 

 

 

Delibera n. 145 del 28/10/2024 
 
Il giorno 28 ottobre 2024 alle ore 19:00 presso l’ufficio di Presidenza dell’Istituto comprensivo di Gallio in via 
Roma 1, si è riunito il Consiglio d’Istituto per discutere e deliberare il seguente ordine del giorno:  

omissis… 

Punto 14: Costituzione del Centro Sportivo Scolastico (CSS). 

Fatto l’appello nominale risultano: 

N. Cognome e Nome Componente Pres. Ass. 

1 OGGIANO SILVIA DIRIGENTE SCOLASTICO X  

2 DAL SASSO SUSANNA DOCENTE X  

3 APOLLONI DAVIDE ANTONIO DOCENTE X  

4 IMPAGNATIELLO ANTONIA DOCENTE X  

5 MOSELE MONICA DOCENTE X  

6 VERDINI TIZIANA DOCENTE X  

7 AMBROSINI MELISA DOCENTE X  

8 GIRARDI ROSANNA DOCENTE X  

9 BORELLA LARA DOCENTE X  

10 PIZZORNO ILARIA GENITORE X  

11 ORO SILVIA GENITORE  X 

12 FRISON GIAMPIETRO GENITORE  X 

13 FREDA ANGELO GENITORE X  

14 SARTORI ANNA GENITORE  X 

15 ROLFINI SILVIA GENITORE X  

16 PRATI ROBERTO GENITORE  X 

17 PANOZZO ARIANNA GENITORE X  

18 ROSSI VLADIMIRO ATA X  

19 OMIZZOLO NERELLA ATA  X 



 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

Preso atto della necessità espressa dalla Dirigente di istituire un Centro sportivo scolastico;  

Rilevato che non sono stati espressi voti contrari nè astenuti; 

DELIBERA 

Favorevolmente all’unanimità dei presenti l’approvazione dell’Istituzione di un Centro Sportivo Scolastico. 

    Il Segretario Verbalizzante        Il Presidente 

      Dal Sasso Susanna         Freda Angelo 

 

 

Delibera n. 146 del 28/10/2024 
 
Il giorno 28 ottobre 2024 alle ore 19:00 presso l’ufficio di Presidenza dell’Istituto comprensivo di Gallio in via 
Roma 1, si è riunito il Consiglio d’Istituto per discutere e deliberare il seguente ordine del giorno:  

omissis… 

Punto 15: Variazioni al Programma Annuale 

Fatto l’appello nominale risultano: 

N. Cognome e Nome Componente Pres. Ass. 

1 OGGIANO SILVIA DIRIGENTE SCOLASTICO X  

2 DAL SASSO SUSANNA DOCENTE X  

3 APOLLONI DAVIDE ANTONIO DOCENTE X  

4 IMPAGNATIELLO ANTONIA DOCENTE X  

5 MOSELE MONICA DOCENTE X  

6 VERDINI TIZIANA DOCENTE X  

7 AMBROSINI MELISA DOCENTE X  

8 GIRARDI ROSANNA DOCENTE X  

9 BORELLA LARA DOCENTE X  

10 PIZZORNO ILARIA GENITORE X  

11 ORO SILVIA GENITORE  X 

12 FRISON GIAMPIETRO GENITORE  X 

13 FREDA ANGELO GENITORE X  

14 SARTORI ANNA GENITORE  X 

15 ROLFINI SILVIA GENITORE X  

16 PRATI ROBERTO GENITORE  X 

17 PANOZZO ARIANNA GENITORE X  

18 ROSSI VLADIMIRO ATA X  

19 OMIZZOLO NERELLA ATA  X 

 



IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

Preso atto della necessità espressa dalla D.s.g.a.  di effettuare due variazioni di bilancio al PA;  

Rilevato che non sono stati espressi voti contrari nè astenuti; 

DELIBERA 

Favorevolmente all’unanimità dei presenti l’approvazione di due variazioni di bilancio al PA. 

    Il Segretario Verbalizzante        Il Presidente 

      Dal Sasso Susanna         Freda Angelo 

 

 

Delibera n. 147 del 28/10/2024 
 
Il giorno 28 ottobre 2024 alle ore 19:00 presso l’ufficio di Presidenza dell’Istituto comprensivo di Gallio in via 
Roma 1, si è riunito il Consiglio d’Istituto per discutere e deliberare il seguente ordine del giorno:  

omissis… 

Punto 16: Adesione Rete Infanzia Vicenza. 

Fatto l’appello nominale risultano: 

N. Cognome e Nome Componente Pres. Ass. 

1 OGGIANO SILVIA DIRIGENTE SCOLASTICO X  

2 DAL SASSO SUSANNA DOCENTE X  

3 APOLLONI DAVIDE ANTONIO DOCENTE X  

4 IMPAGNATIELLO ANTONIA DOCENTE X  

5 MOSELE MONICA DOCENTE X  

6 VERDINI TIZIANA DOCENTE X  

7 AMBROSINI MELISA DOCENTE X  

8 GIRARDI ROSANNA DOCENTE X  

9 BORELLA LARA DOCENTE X  

10 PIZZORNO ILARIA GENITORE X  

11 ORO SILVIA GENITORE  X 

12 FRISON GIAMPIETRO GENITORE  X 

13 FREDA ANGELO GENITORE X  

14 SARTORI ANNA GENITORE  X 

15 ROLFINI SILVIA GENITORE X  

16 PRATI ROBERTO GENITORE  X 

17 PANOZZO ARIANNA GENITORE X  

18 ROSSI VLADIMIRO ATA X  

19 OMIZZOLO NERELLA ATA  X 

 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 



Preso atto della possibilità, comunicata dalla Dirigente, di aderire alla Rete Infanzia di Vicenza per le Scuole 

dell’Infanzia dell’Isituto;  

Rilevato che non sono stati espressi voti contrari nè astenuti; 

DELIBERA 

Favorevolmente all’unanimità dei presenti l’approvazione dell’adesione alla Rete Infanzia di Vicenza per le 

Scuole dell’Infanzia dell’Itituto. 

    Il Segretario Verbalizzante        Il Presidente 

      Dal Sasso Susanna         Freda Angelo 

 


